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' KatCat. Super Mini, K Junior, OK Senior, KZ2. X30 Challenge Switzeriand.

SKM 2025 / CSK 2025

KZ2

Race 1

Classement officiel de la course

KARTING TRACK

FRANCULORTA

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points
1 = 110 Arn Levi [ Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 46.189 0
2 = 153 Frigomosca Ethan Y Bestkart/ TM Racing / Le Cont 14 +0.242 +0.242 46.166 2
3 -1 103 Besson Hugo Il Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +3.395 +3.153 46.179 3
4 -3 107 Perner Kai I8 Birelart/ TM Racing / Le Cont 14 +5.424 +2.029 46.504 4
5 -1 142 Boss Kilian Y Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +6.141 +0.717 46.326 5
6 +1 108 Esteve Florian [E&Y Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +6.655 +0.514 46.283 6
7 -1 123 Mirmanov Bakbergen [[B& Sodi/ TM Racing / Le Cont 14 +7.311 +0.656 46.484 7
8 +5 114 Ider Michael I} Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +10.483 +3.172 46.281 8
9 -2 266 Wolhauser Marc E2 IPK/TM Racing / Le Cont 14 +14.143 +3.660 46.917 9
10 = 294 Wailti Kevin I Birelart/ TM Racing / Le Cont 14 +14.538 +0.395 46.846 10
1 -8 127 Rothen Yan [ Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +14.869 +0.331 46.835 11
12 -3 274 Arn Marc 2 Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +15.796 +0.927 46.872 12
13 -3 173 Vassbg Ove Sodi / TM Racing / Le Cont 14 +17.810 +2.014 47.180 13
14 -3 239 Cochand Mathieu B IPK/TM Racing / Le Cont 14 +18.057 +0.247 47.098 14
15 -3 237 Zulfija Kastriot [ Birel ART / TM Racing / Le Cont 14 +30.571 +12.514 47.787 15
16 +4 146 DiDonato Valentino E2 CRG/TM Racing / Le Cont 1 +13 Tours +13 Tours 51.508 16
17 +8 167 Passioni Andre GP Racing / TM Racing / Le Cont +14 Tours +1 Tour +5.000 17
18  +5 278 Leder Gregory Sodi / TM Racing / Le Cont +14 Tours 18
Pas un tour
167 Passioni Andre GP Racing / TM Racing / Le Cont 17
278 Leder Gregory Sodi / TM Racing / Le Cont 18
Disqualifié de la manche
202 Rey Aurelien Birel ART / TM Racing / Le Cont 21
n°167 5 s de pénalité : a causé une collision
n°202 Disqualifié de la manche : Pilote en non-conformité de poids
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KARTING TRACK
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Race 1
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
258 107 10:14.653 13 46.504
271 10:55.799 FINISH
4 103 275 107 11:01.223 14 46.570
24 103
42 START
46 103 2.590 .
68 103 53.759 1 51.169
84 103 1:40.953 2 47.194 5 108
100 103 2:27.763 3 46.810 23 108
115 103 3:14.407 4 46.644 42 START
131 103 4:00.924 5} 46.517 48 108 2.485
146 103 4:47.451 6 46.527 66 108 52.678 1 50.193
161 103 5:34.953 7 47.502 83 108 1:40.538 2 47.860
177 103 6:21.307 8 46.354 99 108 2:27.617 3 47.079
193 103 7:07.706 9 46.399 116 108 3:14.579 4 46.962
209 103 7:54.036 10 46.330 132 108 4:01.324 5 46.745
225 103 8:40.215 11 46.179 148 108 4:47.904 6 46.580
241 103 9:26.417 12 46.202 165 108 5:35.864 7 47.960
257 103 10:12.894 13 46.477 181 108 6:22.567 8 46.703
271 10:55.799 FINISH 196 108 7:09.862 9 47.295
274 103 10:59.194 14 46.300 212 108 7:56.611 10 46.749
228 108 8:43.152 11 46.541
244 108 9:29.816 12 46.664
- 260 108 10:16.171 13 46.355
271 10:55.799 FINISH
7 107 277 108 11:02.454 14 46.283
26 107
42 START
47 107 2.595 .
64 107 52.256 1 49.661
81 107 1:39.980 2 47.724 1 110
97 107 2:27.003 3 47.023 20 110
113 107 3:13.839 4 46.836 40 110
129 107 4:00.603 o) 46.764 41 110
145 107 4:47.240 6 46.637 42 START
162 107 5:35.284 7 48.044 43 110 1.627
178 107 6:21.887 8 46.603 62 110 51.468 1 49.841
194 107 7:08.482 9 46.595 79 110 1:38.692 2 47.224
210 107 7:55.031 10 46.549 95 110 2:25.780 3 47.088
226 107 8:41.579 11 46.548 111 110 3:12.333 4 46.553
242 107 9:28.149 12 46.570 127 110 3:58.690 5 46.357
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SKM 2025 / CSK 2025

Kz2
Race 1
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
143 110 4:45.176 6 46.486 245 123 9:30.095 12 46.607
159 110 5:31.583 7 46.407 261 123 10:16.579 13 46.484
175 110 6:18.022 8 46.439 271 10:55.799 FINISH
191 110 7:04.328 9 46.306 278 123 11:03.110 14 46.531
207 110 7:50.577 10 46.249
223 110 8:36.819 11 46.242
239 110 9:23.008 12 46.189
255 110 10:09.599 13 46.591
271 10:55.799 FINISH 19 127
272 110 10:55.799 14 46.200 38 127
42 START
59 127 4.597
" 76 127 56.180 1 51.583
91 127 1:44.483 2 48.303
3 114 107 127 2:32.020 3 47.537
22 114 123 127 3:19.469 4 47.449
42 START 139 127 4:06.750 5 47.281
45 114 2.266 155 127 4:53.882 6 47.132
65 114 52.440 1 50.174 171 127 5:41.205 7 47.323
82 114 1:40.303 2 47.863 186 127 6:28.309 8 47.104
98 114 2:27.251 3 46.948 202 127 7:15.498 9 47.189
114 114 3:14.061 4 46.810 218 127 8:02.363 10 46.865
130 114 4:00.767 ® 46.706 234 127 8:49.488 11 47.125
147 114 4:47.764 6 46.997 250 127 9:36.323 12 46.835
163 114 5:35.458 7 47.694 266 127 10:23.611 13 47.288
180 114 6:22.471 8 47.013 271 10:55.799 FINISH
198 114 7:14.185 9 51.714 283 127 11:10.668 14 47.057
214 114 8:00.719 10 46.534
230 114 8:47.000 11 46.281
246 114 9:33.383 12 46.383 o
262 114 10:19.711 13 46.328
271 10:55.799 FINISH 6 142
279 114 11:06.282 14 46.571 25 142
42 START
50 142 2.487
" 69 142 54.187 1 51.700
86 142 141575 2 47,388
8 123 101 142 2:28.743 3 47.168
27 123 117 142 3:15.338 4 46.595
42 START 133 142 4:01.778 5 46.440
49 123 2.694 149 142 4:48.282 6 46.504
67 123 53.365 1 50.671 164 142 5:35.652 7 47.370
85 123 1:41.258 2 47.893 179 142 6:22.418 8 46.766
102 123 2:28.878 3 47.620 195 142 7:09.641 9 47.223
118 123 3:16.059 4 47.181 211 142 7:56.075 10 46.434
134 123 4:02.801 5 46.742 227 142 8:42.478 11 46.403
150 123 4:49.504 6 46.703 243 142 9:28.804 12 46.326
166 123 5:36.332 7 46.828 259 142 10:15.333 13 46.529
182 123 6:22.963 8 46.631 271 10:55.799 FINISH
197 123 7:10.101 9 47.138 276 142 11:01.940 14 46.607
213 123 7:56.859 10 46.758
229 123 8:43.488 11 46.629
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SKM 2025 / CSK 2025

Kz2
Race 1
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
. " 138 173 4:06.490 5 47.221
154 173 4:53.670 6 47.180
12 146 170 173 5:41.050 7 47.380
30 146 187 173 6:28.478 8 47.428
42 START 203 173 7:16.018 9 47.540
51 146 3.361 219 173 8:03.220 10 47.202
70 146 54.869 1 51.508 235 173 8:50.419 11 47.199
271 10:55.799 FINISH 252 173 9:38.735 12 48.316
268 173 10:26.074 13 47.339
271 10:55.799 FINISH
285 173 11:13.609 14 47.535
2 153
21 153 .
42 START
44 153 1.679 14 202
63 153 51.544 1 49.865 33 202
80 153 1:38.837 2 47.293 42 START
96 153 2:25.902 3 47.065 55 202 3.597
112 153 3:12.666 4 46.764 72 202 55.248 1 51.651
128 153 3:59.049 5} 46.383 88 202 1:43.551 2 48.303
144 153 4:45.462 6 46.413 104 202 2:31.222 3 47.671
160 153 5:31.783 7 46.321 120 202 3:18.509 4 47.287
176 153 6:18.269 8 46.486 136 202 4:05.632 5 47.123
192 153 7:04.524 9 46.255 152 202 4:53.119 6 47 .487
208 153 7:50.888 10 46.364 168 202 5:40.290 7 47171
224 153 8:37.054 11 46.166 184 202 6:27.298 8 47.008
240 153 9:23.378 12 46.324 200 202 7:15.021 9 47.723
256 153 10:09.844 13 46.466 216 202 8:01.948 10 46.927
271 10:55.799 FINISH 232 202 8:48.905 11 46.957
273 153 10:56.041 14 46.197 248 202 9:35.816 12 46.911
264 202 10:23.257 13 47.441
271 10:55.799 FINISH
281 202 11:10.107 14 46.850
9 167
28 167 - "
42 START
52 167 3.453 18 237
271 10:55.799 FINISH 36 237
42 START
58 237 4.376
78 237 57.520 1 53.144
94 237 1:46.993 2 49.473
16 173 110 237 2:35.485 3 48.492
34 173 126 237 3:23.579 4 48.094
42 START 142 237 4:11.881 5 48.302
57 173 4.098 158 237 5:00.305 6 48.424
74 173 55.909 1 51.811 174 237 5:48.621 7 48.316
90 173 1:44.211 2 48.302 190 237 6:36.792 8 48171
106 173 2:31.723 3 47.512 206 237 7:24.579 9 47.787
122 173 3:19.269 4 47.546 222 237 8:12.951 10 48.372
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SKM 2025 / CSK 2025
Kz2

Race 1
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
238 237 9:00.933 11 47.982
254 237 9:48.916 12 47.983
270 237 10:37.856 13 48.940 15 274
271 10:55.799 FINISH 35 274
287 237 11:26.370 14 48.514 42 START
61 274 4.791
77 274 56.421 1 51.630
. 93 274 1:45.077 2 48.656
109 274 2:32.710 3 47.633
17 239 125 274 3:20.317 4 47.607
37 239 140 274 4:07.530 5 47.213
42 START 156 274 4:54.527 6 46.997
60 239 4.674 172 274 5:41.809 7 47.282
75 239 56.118 1 51.444 188 274 6:29.071 8 47.262
92 239 1:44.553 2 48.435 204 274 7:16.297 9 47.226
108 239 2:32.532 3 47.979 220 274 8:03.409 10 47.112
124 239 3:20.177 4 47.645 236 274 8:50.790 11 47.381
141 239 4:07.851 5 47.674 251 274 9:37.813 12 47.023
157 239 4:55.179 6 47.328 267 274 10:24.685 13 46.872
173 239 5:42.696 7 47.517 271 10:55.799 FINISH
189 239 6:30.096 8 47.400 284 274 11:11.595 14 46.910
205 239 7:17.369 9 47.273
221 239 8:04.510 10 47141
237 239 8:51.608 11 47.098
253 239 9:38.938 12 47.330
269 239 10:26.241 13 47.303 13 278
271 10:55.799 FINISH 32 278
286 239 11:13.856 14 47.615 42 START
53 278 3.615
271 10:55.799 FINISH
11 266 ey "
31 266
42 START 10 294
54 266 3.446 29 294
71 266 54.991 1 51.545 42 START
87 266 1:43.219 2 48.228 56 294 3.785
103 266 2:30.810 3 47.591 73 294 55.417 1 51.632
119 266 3:18.168 4 47.358 89 294 1:43.721 2 48.304
135 266 4:05.475 5 47.307 105 294 2:31.376 3 47.655
151 266 4:52.773 6 47.298 121 294 3:18.867 4 47.491
167 266 5:39.975 7 47.202 137 294 4:06.028 5 47.161
183 266 6:27.132 8 47.157 153 294 4:53.209 6 47.181
199 266 7:14.765 9 47.633 169 294 5:40.593 7 47.384
215 266 8:01.682 10 46.917 185 294 6:27.831 8 47.238
231 266 8:48.713 11 47.031 201 294 7:15.308 9 47 477
247 266 9:35.660 12 46.947 217 294 8:02.158 10 46.850
263 266 10:22.779 13 47.119 233 294 8:49.094 11 46.936
271 10:55.799 FINISH 249 294 9:35.940 12 46.846
280 266 11:09.942 14 47.163 265 294 10:23.387 13 47.447
271 10:55.799 FINISH
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SKM 2025 / CSK 2025

Kz2
Race 1
Historique
Seq Num Heure Tour Temps
282 294 11:10.337 14 46.950
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